
     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

   РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/37/ 37                                                                            від  27 лютого 2025 року 

Про затвердження  технічної  документацій 

з нормативної грошової оцінки    

   Розглянувши заяви ТОВ “Юкрейн Тауер Компані” (вх. №6416/03-04  та № 6417/03-04 від 

17.12.2024), Збаразького МКППБ “ДОБРОБУТ” (вих. №044 від 17.02.2025), технічні 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, виконані ДП 

“Тернопільський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою”, взявши до уваги 

висновок про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища ( протокол  № 59 від 25.02.2025), керуючись 

Земельним Кодексом України, Законом України “Про оцінку земель” статтею 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 0,0200 га кадастровий номер 6122483000:01:007:0002 для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, яка знаходиться на території 

Збаразької міської ради, з визначеною сумою 35958,2 грн (тридцять п’ять тисяч дев’ятсот 

п’ятдесят вісім гривень  20 коп.). 

2. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 0,0196 га кадастровий номер 6123884100:01:001:0696 для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Шили, з визначеною сумою 35239,04 грн (тридцять п’ять тисяч двісті 

тридцять дев’ять гривень  04 коп.). 

3. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 1,5481 га кадастровий номер 6122483000:01:002:0093 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться за межами населеного пункту       с. 

Залужжя, з визначеною сумою 13422,75 грн (тринадцять тисяч чотириста двадцять дві 

гривні 75 коп.). 

4. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 2,0033 га кадастровий номер 6122483000:01:002:0092 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться за межами населеного пункту       с. 

Залужжя, з визначеною сумою 17369,55 грн (сімнадцять тисяч триста шістдесят дев’ять 

гривень 55 коп.). 

5. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

площею 1,2738 га кадастровий номер 6122482600:01:001:0185 для ведення лісового 

господарства і пов’язаних з ним послуг, яка знаходиться за межами населеного пункту 

 



                                                                               

с. Добромірка, з визначеною сумою 11044,44 грн (одинадцять тисяч сорок чотири гривні 

44коп.). 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання 

земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища . 

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 


